03/09/2024 11:26:40 Também destaco o seguinte trecho da CCT para avaliação da planilha de custo:

pelo participante
11.250.911/0001-93

03/09/2024 11:27:18

CLÁUSULA DÉCIMA TERCEIRA - PRÊMIO ASSIDUIDADE - CESTA BÁSICA As empresas
concederão, a título de prêmio, cesta básica no valor mínimo de R$ 132,14 (cento e trinta e dois
reais e quatorze centavos) por mês, para obreiros que exercem, independentemente da
nomenclatura, as funções que recebem o piso salarial, bem como as funções de
porteiros/recepcionista e todas as demais funções que percebem mensalmente valores inferiores a